3.pielikuma – Pretendenta kvalifikācija un pieredze.
3.3. Pēc piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām Pretendents nevar grozīt savu piedāvājumu.
4. Piedāvājuma cena: Piedāvājumam jābūt izteiktam euro bez PVN, atsevišķi jānorāda piedāvājuma cena ar PVN. Piedāvātā cena nedrīkst pārsniegt 6 200,00 EUR (seši tūkstoši divi simti euro, 00 centi) bez PVN.
5. Samaksas nosacījumi: Rēķina apmaksa tiks veikta pēc katra pasūtījuma un saņemot e-rēķinu[footnoteRef:1] Talsu novada Sporta skolas e-adresē (_DEFAULT@40900016511), sekundāri e-pasta adresē sportaskola@talsi.lv. Pēc rēķina saņemšanas tā apmaksa tiek veikta 10 (desmit) darba dienu laikā.